Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2015 года

№ 13
с. Капцегайтуй
Об утверждении схемы очистки территории сельского поселения «Капцегайтуйское» от отходов производства и потребления

В целях упорядочения организации сбора отходов и обеспечения надлежащего санитарного контроля состояния территории сельского поселения «Капцегайтуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему очистки территории сельского поселения «Капцегайтуйское» от отходов производства и потребления (прилагается).
2. Довести до сведения руководителей предприятий, организаций, учреждений и иных хозяйствующих объектов, а также жителей села Капцегайтуй схему очистки территории сельского поселения «Капцегайтуйское».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.
Глава администрации сельского

поселения «Капцегайтуйское»

 В.А. Волгин
                                                                                                                                       Сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района

                                                                                                                                                «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

                                                                                                                                                        ___________ В.А. Волгин

	МЕСТО РАЗМЕЩЕНИЯ

ТВЁРДЫХ

БЫТОВЫХ

ОТХОДДОВ

СХЕМА ОЧИСТКИ  ТЕРРИТОРИИ

300м

	ТРАССА

Ул. Степная

                                             ул. Степная

Ул. Молодежная

Пер Мирный

ДДУ

СОШ

                                                                                                 Ул. Школьная

Ул. Советская

                                                                                                                         Ул. Советская

Ул. Комсомольская

Ул. Аргунская

Ул. Нагорная

Ул.Хлеборобов

Ул.Переселенческая

Ул.Октябрьская

Ул. Юбилейная

Ул.Пионерская